



## RPWiK Brzesko -10 lat w Unii Europejskiej



Występami artystycznymi, konkursami oraz pokazem sprzętu Rejonowe Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji podsumowało swój ostatni projekt wart blisko 35 milionów złotych realizowany wspólnie gminą Brzesko. Impreza, jaka w ostatnią sobotę odbyła się przy Placu Kazimierza Wielkiego była jednocześnie dniem otwartym funduszy unijnych.

- W ostatnich latach pozyskaliśmy blisko 100 milionów złotych dotacji z Unii Europejskiej – mówi burmistrz Grzegorz Wawryka. -Jednym z największych beneficjentów unijnych projektów jest Rejonowe Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji. Ostatni projekt uzyskał 17 milionów dotacji, a związany był z rozbudową sieci kanalizacyjnej w Brzesku, Jasieniu oraz Jadownikach, modernizacją ujęcia wody w Łukanowicach, montażem monitoringu w stacji uzdatniania wody w Łukanowicach oraz budową spiętrzenia wody na Dunajcu. Całość zadania to wydatek blisko 35 milionów złotych. Dzięki tej inwestycji sieć kanalizacji sanitarnej wysłużyła się o blisko 30 kilometrów, wybudowano i zmodernizowano kilka

przepompowni.

- Kontrakt podstawowy został zakończony w grudniu 2013 roku, teraz realizujemy kilka dodatkowych zadań, muszą one być oddane do użytku do końca sierpnia, całość zadania będzie rozliczona do 30 listopada. Ponieważ jesteśmy największym beneficjentem środków unijnych w powiecie, postanowiliśmy wziąć na siebie ciężar organizacyjny pikniku europejskiego, który jest swego rodzaju podsumowaniem dziesięciu lat Polski w Unii Europejskiej- powiedział Zbigniew Gładyś, prezes zarządu Rejonowego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Brzesku.

Sobotni piknik odwiedziło ponad półtora tysiąca dorosłych i dzieci, mieszkańców naszej gminy, którzy chcieli zobaczyć sprzęt będący na wyposażeniu spółki, poszaleć na darmowej zjeźdźalni, wziąć udział w konkursie rysunkowym z nagrodami czy zwiedzić oczyszczalnię Sterkowiec Zajazie i ujęcie wody w Łukanowicach. Dużym powodzeniem cieszył się konkurs rysunkowy. Wspaniałe nagrody - aparat cyfrowy Nikon, dwie konsole do gier komputerowych oraz 17 innych nagród rzeczowych wręczali dzieciom prezes Zbigniew Gładyś, burmistrz Grzegorz Wawryka, przewodniczący RM Tadeusz Pasierb oraz nadzorujący kontrakt Bogusław Babicz.



Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/7572,rpwik-brzesko-10-lat-w-unii-europejskiej>

Data wydruku: 2024-12-22 18:35:34